Совет депутатов Талдомского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 1 от 22.01.2018 г.
      О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов от 27 декабря

2017 г. № 71 «О бюджете Талдомского

муниципального района на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев письмо главы Талдомского муниципального района от 17 января 2018 года № 135, Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Талдомского муниципального района от 27 декабря 2017 года № 71 «О бюджете Талдомского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1.В статье 1

в п.1.

а) цифры «1525381,09» заменить цифрами «1524012,09»;
 после слов «в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

цифры «813021,09» заменить цифрами «811652,09»

б) цифры «1549881,09» заменить цифрами «1548512,09».
1.2.Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет Талдомского муниципального района на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.3.Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Талдомского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

1.4. В статье 3

В подпункте, а) «субвенции из бюджета Московской области»

добавить абзац следующего содержания:

- на создание административных комиссий, уполномоченных рассматривать дела об административных правонарушениях в сфере благоустройства в сумме 476,0 тыс.руб.;
в подпункте б) «субсидии из бюджета Московской области»
абзац восьмой заменить абзацем в следующей редакции:
- на организацию деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, действующих на территории Московской области по приему и обработке заявлений о включении избирателей, участников референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения и направлению соответствующей информации в территориальные избирательные комиссии в сумме 1645,0 тыс.руб.;
1.5. в статье 12
а) в абзаце первом цифры «13541,0» заменить цифрами «13557,0»;
б) добавить абзац следующего содержания:
- на организацию деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, действующих на территории Московской области по приему и обработке заявлений о включении избирателей, участников референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения и направлению соответствующей информации в территориальные избирательные комиссии в сумме 16,0 тыс.руб.;

2.1. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Талдомского муниципального района  на 2018 год по целевым статьям (муниципальным программам Талдомского муниципального района и внепрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению   3 к настоящему Решению.
2.2. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

2.3. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Талдомского муниципального района и внепрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов  бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

2.4. Приложение 9 «Расходы бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год за счет средств субвенции из бюджета Московской области» изложить в редакции, согласно приложению 6 к настоящему Решению.
2.5. Приложение 11 «Расходы бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год за счет средств субсидий, перечисляемых из бюджета Московской области» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.

2.6. Приложение 15 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему Решению.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                      И.В. Парамонов
Глава Талдомского

муниципального района                                                                                              В.Ю.Юдин